Pagal šią Sutartį Paslaugos teikiamos išskirtinai Pirkėjo naudai ir jo interesais.

4. PREKIŲ KIEKIS IR KAINA

4.1. Pagal šią Sutartį Pirkėjui tiekiamos Prekės, aprašytos Techninėje specifikacijoje.

4.2. Prekių kiekis nurodytas Techninėje specifikacijoje.

4.3. Sutarties vertė sudaro 25 894,00 eurų (dvidešimt penki tūkstančiai aštuoni šimtai devyniasdešimt
keturi eurai), įskaitant PVM. Sutarties vertę sudaro:

4.3.1. Pradinė prekių vertė – 21 400,00 eurų (dvidešimt vienas tūkstantis keturi šimtai eurų), neįskaitant
PVM;

4.3.2. Pridėtinės vertės mokestis (PVM) – 21 % 4 494,00 eurų (keturi tūkstančiai keturi šimtai
devyniasdešimt keturi eurai).

4.4. Vadovaujantis Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus patvirtinta kainodaros taisyklių nustatymo
metodika, taikomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuotas įkainis.

4.5. Tiekėjas į Prekių kainą yra įskaičiavęs visas su Prekių tiekimu susijusias išlaidas, būtinas tinkamam